CENiK ODPADU — Sbérny dviir mésta Uvaly
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Nazev odpadu

Plastoveé obaly — hradi si ob¢an

Kovové obaly — hradi si ob¢an

Kompozitni obaly

Sklenéné obaly — hradi si ob¢an

Pneumatiky limit 4ks na €. op / rok

Beton — spada do limitu 300kg/Q

Cihly — spada do limitu 300Kg/Q

Tasky a keramické vyrobky — spada do limitu 300Kg/Q
Smeési nebo oddélené frakce betonu, cihel, tasek a
keramickych vyrobkl( neuvedené pod Cislem 170106
Zdarma do limitu 1 voziku (cca 300 kg) na €.p. Q
Drevo

Méd, bronz, mosaz

Hlinik

Olovo

Zinek

Zelezo a ocel

Cin

Smésné kovy

Zemina a kameni neuvedené pod Cislem 170503 spada do

limitu 300 kg na €.p. a Q

Smésné stavebni a demoli¢ni odpady neuvedené pod Cisly
170901, 170902 a 170903 spada do limitu 300 kg na €.p. a

Q
Textil

Papir a lepenka

Sklo

Odpad rostlinnych pletiv (vétve)
Jedly olej a tuk

Drevo neuvedené pod Cislem 200137
Plasty

Kovy
Biologicky rozloZzitelny odpad

Rok 2020
Odstranéni v K¢/t
1 700,-

350,-

1 700,-

50,-

4 550,-

640,-

590,-

450,-

590,-

800,-
350,-
350,-
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350,-
350,-

490,-

590,-

0,-
1 050-
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700,-
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1308 02N

150110N

16 06 01 N
16 06 02 N
1706 01 N

170903 N

2001 13N
200114 N
2001 15N
200117 N
2001 19N
2001 21N
200126 N

2001 27N

2001 29N
2001 31N
2001 32N

2001 33N

2001 37N
130110 N

Zemina a kameni

Jiny biologicky rozlozitelny odpad

Smésny komunalni odpad

Objemny odpad

Zpétny odbér (elektronika)

Jiné emulze

Obaly obsahuijici zbytky nebezpecnych latek nebo obaly
témito latkami znecisténé

Absorpcni €inidla, filtracni materialy (v€etné olejovych filtra
jinak blize neurCenych), Cistici tkaniny a ochranné odévy
znecisténé nebezpelnymi latkami

Olovéné akumulatory

Nikl-kadmiové baterie a akumulatory

Izolaéni materialy s obsahem azbestu

Jiné stavebni a demoli¢ni odpady (v€etné smésnych
stavebnich a demoli¢nich odpadu) obsahujici nebezpecné
latky — plati si ob¢an sam

Rozpoustédla

Kyseliny

Zasady

Fotochemikalie

Pesticidy

Zafrivky a jiny odpad obsahuijici rtut

Olej a tuk neuvedeny pod ¢&islem 20 01 25

Barvy, tiskarskeé barvy, lepidla a pryskyfice obsahuijici
nebezpecné latky

Detergenty obsahujici nebezpecéné latky

Nepouzitelna cytostatika

Jina nepouzitelna léCiva neuvedena pod Cislem 20 01 31
Baterie a akumulatory, zafazené pod Cisly 16 06 01, 16 06
02 nebo pod Cislem 16 06 03 a netfidéné baterie a
akumulatory obsahuijici tyto baterie

Dfevo obsahujici nebezpecné latky

Nechlorované hydraulické mineralni oleje

490,-

1700,-
1700,-
1 850,-

5 850,-

10 850,-

10 850,-

1 250,-
4 350,-
5 850,-

7 850,-

7 350,-

12 350,-
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10 350,-
18 350,-
25 350,-
4 350,-

9 850,-

9 850,-
18 350,-
18 350,-

7 350,-

10 350,-
4 200,-



